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İstanbul Sanayi Odası Vakfımızın Değerli Mütevellileri,

Ülkemizin kültürel, bilimsel, teknolojik, sosyal ve ekonomik gelişimine katkılar 
sağlayacak girişimlerde bulunması; sanayi üretimini kapsayan konularda mesleki eğitim 
ve sanayi işbirliğini öngören çalışmalar yapması amacıyla kurulan “İstanbul Sanayi Odası 
Vakfı”, 14. çalışma yılını geride bırakırken, eğitim ve sosyal amaçlı faaliyetlerini 
Odamızın ve siz değerli Mütevellilerimizin de desteğiyle sürdürmektedir.

Vakfımız, İstanbul Sanayi Odası’nın içinden doğmuş, onunla bütünleşmiş bir kuruluş 
olup Sanayi Odası’nın eğitim ve sosyal amaçlı faaliyetlerini üstlenmiş bulunmaktadır. 
Bahse konu hizmetleri, 12 Nisan 2000 tarihinde gerçekleştirdiğimiz protokol çerçevesinde 
İSO ile koordineli bir şekilde yürütmekteyiz. İSO Yönetim Kuruluna ve değerli Meclis 
Üyelerimize yapılan maddi yardımlara verdikleri destekten dolayı teşekkür ederiz.

Vakfımızın 2008 yılında gerçekleştirdiğimiz çalışmaların bir özetini Resmi Senedimizin 
(9.2) hükmü gereğince; 2008 yılı Faaliyet Raporu, Bilanço, Gelir-Gider ile Denetim 
Raporunu gelecek çalışma dönemi Yönetim Kurulu çalışma programını, bütçesini ve 
plasman planını görüşlerinize sunuyor, değerli desteğinizle çalışmalarımızın en iyi 
biçimde yönlendirileceğine inanıyoruz. 

Amacımız doğrultusundaki faaliyetlerimiz aşağıda sıralanmıştır:

 EĞİTİM ETKİNLİKLERİ

2006 yılında inşasını tamamlayarak Eğitim ve Öğretime kazandırdığımız “İSOV Mesleki 
Eğitim Kompleksi”, her geçen gün daha da gelişmekte ve Ülkemize olumlu katkılar 
sağlayacak öğrenciler yetiştirmeye devam etmektedir. 

Ekim 2003’te Başbakanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın koyduğu sembolik tuğla 
ile yapımına başlanan “İSOV Mesleki Eğitim Kompleksi”mizin resmi açılışı töreni
25.11.2008 tarihinde Milli Eğitim Bakanımız Sayın Prof.Dr. Hüseyin ÇELİK’in 
katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Törende projenin hayata geçmesinde maddi ve manevi 
katkıda bulunan bağışçılarımıza plaket verilmiş ve isimleri Kompleksimizin Lise girişi 
kısmındaki duvar üzerine yazılarak ölümsüzleştirilmiştir.

İnşası tamamlanarak 2006 yılında eğitime hizmet vermeye başlayan “İSOV Mesleki 
Eğitim Kompleksi” 4 ana bölümden oluşmaktadır:
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1- İSOV- Dinçkök Anadolu Teknik Lisesi
2008–2009 eğitim ve öğretim döneminde toplam 385 öğrencinin eğitim gördüğü lisemiz, 
29 öğretmen ve 2 idarecisiyle faaliyetlerine devam etmektedir. Okulumuzda Endüstriyel 
Otomasyon Teknolojileri ve Elektrik –Elektronik Teknolojisi alanlarında eğitim 
verilmektedir. Öğrencilerimiz 16 adet derslik, 11 adet atölye, 4 adet laboratuar, 
kütüphane, bilgisayar ve müzik odalarında çok yönlü eğitim almaktadırlar. 

Lisemiz öğrencileri 2008 yılı içinde birçok başarıya imza atmışlardır.
Bunlardan bazıları: 2007-2008 ve  2008-2009 eğitim öğretim yılında Beşiktaş ilçesi 
münazara yarışmasında üst üste finalistlik, Beşiktaş ilçesi Avrupa bilgi yarışmasında       
1.lik, Beşiktaş ilçesi salon futbolu turnuvasında 1. lik, çevre konulu kısa film 
yarışmasında 3. lük, Bilgi Üniversitesi satranç turnuvasında 3. lük, Beşiktaş ilçesi 
voleybol turnuvasında 3. lük dür. Ayrıca Okulumuza Sağlık Bakanlığı tarafından beyaz
bayrak ödülü verildi ve Erkek Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü proje yarışmasında ilk 
onda dört proje yer aldı.

2- İSOV- Vehbi Koç Yaşamboyu Eğitim Merkezi
İSOV-Vehbi Koç Yaşamboyu Eğitim Merkezinde de yurt çapındaki eğitmenlerin ve 
çalışan ara elemanların eğitimine destek olunması hedeflenmektedir. Yaşam Boyu Eğitim 
Eğitmen binası 9 adet dersliğiyle yaklaşık 500 öğrenciye eğitim verilebilecek kapasiteye 
sahiptir.

3- İSOV- Sabri Ülker Spor Salonu

Uluslararası standartlarda hazırlanmış, en modern cihazlarla desteklenmiş, 1770 m2 alana 
sahip, 650 kişilik oturma kapasitesi ile her türlü spor karşılaşmasına ev sahipliği 
yapabilecek şekilde tamamlanmıştır. Okulumuz öğrencilerinin her çeşit spor eğitimi 
ihtiyaçlarını karşılamaktadır. Ayrıca Tunceri Spor Organizasyonları firması ile yapılan 
anlaşma sonucunda, salonun kullanılması karşılığında alınan bedel Kompleksimizin 
yenilenmesi, güncellenmesi ve öğrencilerin gelişmesi amacıyla kullanılmaktadır.

4- İSOV- Sakıp Sabancı Konferans Salonu

Her türlü kültürel etkinlikler, konferans, konser, tiyatro, açık oturum gibi faaliyetlerin 
yapılabileceği son derece modern konsepti ve 550 kişilik oturma kapasitesi ile ideal bir 
mekân olan Konferans Salonunun devamında yer alan ve tamamen ayrı kullanıma sahip 
kokteyl ve yemek servisi yapılabilecek özellikte Fuaye de 400 kişilik oturma kapasitesi ile 
her türlü ihtiyacı karşılayacak şekilde planlanmıştır. Yapılan protokol gereği işletmesini 
İSOV yaptıracaktır. Bu amaçla uygun bir işletmeye kiraya verilecektir.

Ayrıca Vakıf Resmi Senedimizin 3,2. maddesi uyarınca amaç ve hizmetlerimiz 
doğrultusunda komisyonlar kurulmuş ve kurullar oluşturulmuştur. Bunlar:
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Mesleki Danışma Kurulları
Vakfımız tarafından pilot okul olarak seçilmiş bulunan liselerimizin günümüz 
teknolojilerine uygun olarak donanımının sağlanması çalışmaları Mesleki Eğitim 
Danışma Kurulumuz tarafından organize edilmektedir. Kurulun 2008 yılı içerisinde 
yapmış olduğu çalışmalar:

1. Zincirlikuyu İSOV İnşaat Anadolu Teknik-inşaat Teknik ve Yapı Meslek Lisesine. her 
yıl yangın söndürme tüplerinin dolumu ve yine her yıl yapılan geleneksel döner gününe 
sponsorluk gerçekleştirilir. Ayrıca okulumuz Aziziye Eğitim Kurumlarının Erzurum 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı ile ortaklaşa düzenlediği “Enproje 2008” proje 
yarışmasında Türkiye birinciliğini kazanmıştır. Bu nedenle projeyi hazırlayan 
öğrencilerimiz Vakfımız tarafından ödüllendirilmiştir.

2. Zeytinburnu Tekstil Meslek Lisemizin derslik binasının katı yakıt sistemiyle çalışan 
ısıtma sistemi, tüm maliyeti Vakfımız tarafından karşılanmak üzere doğalgaza çevrilmiş 
ve lisemiz öğrencileri sıcak bir ortamda ders görme imkanına kavuşmuştur.

3. İSOV-Dinçkök Anadolu Teknik Lisemizin atölye eğitimine başlaması nedeniyle 
ihtiyaç olan malzemeler alınmış, bilgisayar laboratuarı kurulmuş ve İstanbul Aydın 
Üniversitesi işbirliği ile okulumuz öğrencilerine “Kişisel Gelişim” eğitimleri verilmiştir. 
Ayrıca bu okulumuzun temizlik ve güvenlik hizmetleri Vakfımız tarafından 
karşılanmaktadır. 

Mesleki Eğitim Danışma Kurulu
İSOV Mesleki Eğitim Danışma Kurulu, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Mesleki 
Eğitim Merkezi temsilcileri ve İSO Vakfı bünyesinde Vakıf üyelerimizden oluşmakta ve 
çalışmalarına devam etmektedir. Kurulumuz sanayide istihdam edilen insanın beceri ve 
işe uyumunu en üst seviyeye ulaşmasını sağlamak için çalışmaktadır. İSOV, bu konuyla 
ilgili faaliyetlerini YÖK, Üniversite, Milli Eğitim Bakanlığı, İstanbul Valiliği ve İstanbul 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile diğer ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği içinde 
sürdürmektedir.

Ayrıca Eğitim Etkinlikleri kapsamı içerisinde Vakfımıza Beşiktaş Kaymakamlığından
gelen Erzincan’dan İstanbul’u hiç görmeyen 45 başarılı öğrencinin İstanbul’a gelip 1 
hafta boyunca çeşitli aktivitelere katılmasını içeren “Sevgi Köprüsü Projesi”ne maddi
destek sağlanmıştır. 

Şanlıurfa ilimize bağlı Hilvan Kaymakamlığından gelen Uluyazı İlköğretim Okuluna 
kitap yardımı talebi de İstanbul Aydın Üniversitesi işbirliğiyle gerçekleştirilmiş, 
öğrencilere çeşitli okuma ve ders kitabı gönderilmiştir.
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 BİLİMSEL ETKİNLİKLER

Vakfımızın Resmi senedimizde yer alan amacına yönelik hizmet konularından biri olan 
Bilimsel Etkinlikler konusunda yaptığı bazı çalışmalar:

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Ulusal Ajans tarafından yürütülen 
2008 Leonardo da Vinci Hareketlilik teklif çağrısına sunulmak üzere, İSOV-Dinçkök 
Anadolu Lisesinin hazırladığı “Yaşam Boyu Eğitim Merkezlerinin AB Boyutunun 
İncelenmesi ve Yaygınlaştırılması” isimli VETPRO projesi ile katılması için Vakfımız 
proje ortaklığı yapmıştır. Söz konusu proje yarışmasına 2009 yılının Temmuz ayında 
sonuçlanacaktır.

İSOV ( İstanbul Sanayi Odası Vakfı ) ve AKDER (Akışkan Gücü Derneği ) arasında 
23.09.2008 tarihinde imzalanan protokol ile İSOV - Vehbi KOÇ Yaşam Boyu Eğitim 
Merkezi Binasında kurulacak laboratuarın ilk adımları atılmıştır. Amaç lisemiz 
öğrencilerine güncel bir eğitim sağlamak, aynı zamanda da Kompleksimizin ihtiyaçlarını 
karşılamak üzere ek gelir elde etmektir.

İSOV-YÖK Okul Sanayi İşbirliği, 1997 yılından beri sürdürülen Yüksek Öğretim 
Kurulu ile İstanbul Sanayi Odası Vakfı Endüstriyel Eğitim Projesi kapsamında yapılan 
çalışmalar, ekonomideki uluslar arası gelişmeleri ve sanayinin taleplerini de göz önüne 
alarak endüstriyel kuruluşların rekabet gücünü artıracak yönde nitelikli insan gücünün 
yetiştirilebilmesi, meslek yüksekokulları ile sınaî kuruluşlar arasındaki ilişkilerin 
geliştirilmesi ve güçlendirilmesi, mesleki ve teknik eğitime ilginin artırılması ve 
yaygınlaştırılması için okul ve sanayi işbirliğinin işlevsel altyapısını oluşturmayı amaçlar.

İSOV-YÖK İşbirliği içerisinde, 05-08 Kasım 2008 tarihleri arasında yapılan IV.Ulusal 
Meslek Yüksekokulları Müdürleri Toplantısı için Selçuk Üniversitesi Kadınhanı Faik İçil 
Meslek Yüksekokulu ve Karadeniz Teknik Üniversitesi Meslek Yüksek Okulunda gerekli 
maddi destek sağlanarak sponsor olunmuştur.

2008 yılında İSOV Mesleki Eğitim Kompleksi bölümlerinden biri olan İSOV-Vehbi Koç 
Yaşamboyu Eğitim Merkezinde kurulacak laboratuarlarda hem eğitim vermek hem de 
Kompleksin bakımı ve eğitiminin güncelleştirilmesini sağlamak amacıyla gelir elde etmek 
için çalışmalar başlatılmıştır.
Bu çalışmaların sonuç bulması Sanayi Odamızın Meslek Komiteleri tarafından hizmet içi 
eğitim alanlarının belirlenmesi, laboratuarların donatılması ve teknik elemanların bu 
programlara yönlendirilmesi ile hayat bulacaktır. Meslek Komitelerimizin bu sürece dahil 
olup destek vermesi ile ulaşacağımız başarının haklı gururunu hep birlikte yaşayacağız.
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 EKONOMİK ETKİNLİKLER

Vakfımız ile İstanbul Emniyet Müdürlüğü arasında 28.02.2007 tarihinde imzalanan 
protokol gereğince üyelerimizin de katkısıyla “İstanbul Emniyet Müdürlüğü Ek Hizmet 
Binası ve Eğitim Kültür Merkezi Tesisleri”nin proje, demir ve çimento ihtiyaçları 
Vakfımızın organizasyonuyla 2008 yılında da üyelerimiz tarafından sağlanmıştır. 

 ÖĞRETİM ETKİNLİKLERİ

Vakfımızın asli görevlerinden biri, başarılı ve maddi imkanı olmayan öğrenciler ve 
depremzede, şehit çocukları gibi sosyal sorumluluğumuz altındaki öğrencilere burs 
vermek, eğitimlerine katkıda bulunmaktır. 2008–2009 öğretim yılında 95 tane Üniversite 
öğrencisine, 12 Meslek Yüksek Okulu Öğrencisine, 38 Lise öğrencisine ve 5 İlköğretim 
öğrencisine toplam 150 öğrenciye karşılıksız burs verilmektedir. Önümüzdeki eğitim ve 
öğretim döneminde bursiyer sayımızın arttırılması planlanmaktadır. 
Bugüne kadar Vakfımızdan burs alarak mezun olan onlarca öğrenci, fizik öğretmenliği 
bilgisayar mühendisliği, makine mühendisliği, hukukçuluk, doktorluk vs. görevlerinde 
ülkemiz için hizmet vermektedir.

İSOV Dinçkök Anadolu Teknik Lisesi öğrencilere toplumsal davranış kuralları, sigara ve 
uyuşturucu ile mücadele, gençlerin aile içi ilişkileri ve sorunları, iletişimin tanımı ve 
öğrenimi, yüz yüze iletişim ve beden dili, meslek seçimi ve hayata hazırlanma 
konularında İstanbul Aydın Üniversitesi mensubu 4 öğretim görevlisi tarafından seminer 
verilmesi sağlanmıştır.

 SINAİ ETKİNLİKLER

İSOV Mesleki Eğitim Kompleksi içinde bulunan Sergi Salonunun, Sanayi Odamızın ve 
Vakfımızın “Geçmişten Bugüne Sanayi Tarihi Müzesi” ile ilgili yazılı ve görsel 
etkinliklerin sergilenmesi için kullanılması projelendirilmiş ve bu konuyla ilgili 
çalışmalara başlanmıştır.
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   2010 YILI ÇALIŞMA PROGRAMI

1- İSOV Mesleki Eğitim Kompleksi içerisine, erkek öğrenci yurdu, ek atölye ve ilave 
sosyal tesis binası yapımı ile ilgili çalışmalarımız devam edecektir.

2- Mesleki Danışma Kurullarımıza bağlı pilot okullarımız olan İSOV-Dinçkök 
Anadolu Teknik Lisesi, İSOV İnşaat Anadolu Teknik Lisesi, Şişli Motor Meslek Lisesi ve 
Zeytinburnu Tekstil Meslek Lisesi’nin talepleri karşılanarak, rehabilitasyonları ve 
günümüz teknolojilerine uygun olarak donanımlarının sağlanması çalışmaları devam 
edecektir.

3- İstanbul Sanayi Odası’na yeni seçilen Üyelerimizin Vakfımıza Mütevelli Üye 
olarak davet edilecektir.

4- Yeni üyeleri de kapsayan 14 ayrı meslek grubundan yeni bir İSO-İSOV Eğitim 
Komisyonu oluşturulacaktır. Bu konudaki Vakfımızın tecrübeli eğitim yetkilileri ile 
birlikte özellikle okulların laboratuar ve atölyelerinde çağdaş ve modern teknolojinin 
öğrencilerimize, sanayideki ara elemanlara, ülkemizin her köşesinden gelecek eğitmenlere 
Meslek Komitelerimizin desteğiyle pratik eğitim imkanı sağlanacaktır.

5- İSOV-Sabri Ülker Spor Salonumuzda faaliyet gösteren Tunceri Organizasyon 
firması ile ortak geliştirilecek olan “İSOV OLİMPİYATLARI” projesinin, İstanbul 
Sanayi Odasına bağlı üye şirketler arasında futbol, basketbol, voleybol, bowling, masa 
tenisi ve benzeri spor dallarında geleneksel olarak düzenlenmesi ve 2009 yılından itibaren 
faaliyete başlaması planlanmaktadır.

6- İstanbul Sanayi Odası Vakfının Sosyal Sorumluluk çerçevesinde ihtiyacı olan 
başarılı öğrencilere verdiği burslar devam edecektir. Ayrıca ihtiyacı belirlenen yeni 
adaylara burs bağışları sürdürülecektir.

7- Öğrencilere toplumsal davranış kuralları, sigara ve uyuşturucu ile mücadele, 
gençlerin aile içi ilişkileri ve sorunları, iletişimin tanımı ve öğrenimi, yüz yüze iletişim ve 
beden dili, meslek seçimi ve hayata hazırlanma konularında İstanbul Aydın Üniversitesi 
tarafından sağlanan eğitimler devam ettirilecektir.

8- Vakfımız sosyal sorumluluk bilinci ile hareket ederek, 2010 yılı içinde en az bir 
sosyal içerikli projeye (sokak çocukları, şiddete maruz kalan kadınlar, silahsızlanma, 
cezaevindeki mahkûmlara meslek edindirme v.b.) destek verecektir. Bu konuda açık 
oturum, panel ve konferans gibi faaliyetleri gerçekleştirecektir. 

9- Başarılı sanayici ve işadamları, hazırlanan program çerçevesinde 
ödüllendirilecektir.
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Değerli Mütevelliler,

Yönetim Kurulu adına Vakfımızın 2008 yılı Faaliyet Raporu ve 2010 yılı Çalışma 
Programını özetle sizlere sunduk. İstanbul Sanayi Odası'nın ve İSOV' un ülkemizdeki 
saygınlığı çerçevesinde; büyük bir dikkat ve disiplin içinde yürüttüğümüz faaliyetlerimiz 
sırasında,  Yönetim Kurulu ve değerli Mütevelli Üyelerimizden aldığımız güven ve 
destek, çalışma heyecanımızı, verimliliğimizi kat be kat arttırmıştır. Vakfımız yine 
sizlerin destek ve yönlendirmesiyle; bundan sonrada, imkanları dahilinde ve sistemli bir 
program çerçevesinde Ülkemizin eğitim ve sosyal konulardaki sorunlarına destek olmak 
için bütün gücüyle çalışacaktır.

C.Tanıl KÜÇÜK
İstanbul Sanayi Odası Vakfı
Yönetim Kurulu Başkanı


